

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **TOCK-AUTOMATYKA** (.: tock :.)Adres: **Ks.Abp.E.kisiela 28**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **856616121**

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA jest dystrybutorem kompleksowego wyposażenia standardowych pracowni CNC z możliwością toczenia i frezowania, pracowni spawania wyposażonych w symulatory do nauki spawania oraz pracowni edukacyjnych, które oferują inne niż CNC technologie wytwarzania m.in. druk 3D, pomiary części maszyn, Internet Rzeczy IoT, rozwiązania chmurowe, roboty i coboty pozwalające na robotyzację procesów technologicznych. Firma TOCK-AUTOMATYKA wraz z dostawą kompletnego wyposażenia pracowni CNC dostarcza materiały edukacyjne, wytyczne dotyczące kształcenia zawodowego wraz z programem ćwiczeń pozwalającym na kształcenie zawodowe w standardach przemysłowych z zastosowaniem podejścia Edukacji 4.0 dla przemysłu. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje profesjonalne doradztwo techniczne przy wyborze maszyn i wyposażenia dla pracowni, wsparcie techniczne przez cały okres użytkowania zakupionego w TOCK-AUTOMATYKA wyposażenia, w szczególności obrabiarek szkoleniowych wyprodukowanych przez firmę TOCK-AUTOMATYKA. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest polskim producentem obrabiarek do szkoleń. Szkoleniowe obrabiarki firmy TOCK-AUTOMATYKA: tokarka CNC TOCK HTC-4000, frezarka TOCK VMC-2000 oraz tokarka TOCK HTC-5000 z narzędziami napędzanymi, które można dodatkowo wyposażyć w roboty do automatyzacji procesów obróbki stanowią niezbędne wyposażenie każdej pracowni CNC w szkołach zawodowych, uczelniach technicznych, zakładach przemysłowych, gdyż umożliwiają szkolenie z zakresu CNC na dowolnym poziomie, z możliwością przystosowania obrabiarek do potrzeb szkoleniowych jednostki oraz zakupu dodatkowego wyposażenia do stworzenia nowoczesnej pracowni szkoleniowej. Innowacyjne podejście w procesie kształcenia zawodowego stanowi o atrakcyjności jednostki szkoleniowej, a zaawansowane technologie tj. spawanie w rozszerzonej rzeczywistości z wykorzystaniem wirtualnej spawarki szkoleniowej SOLDAMATIC pozwala na znaczny wzrost zainteresowania zawodami technicznymi. Pracownie szkoleniowe wyposażane przez firmę TOCK-AUTOMATYKA oferują szerokie możliwości edukacyjne z zakresu CNC oraz innych technologii wytwarzania tj. druk 3D, wirtualne spawanie na symulatorze spawania SOLDAMATIC, włącznie z możliwością stworzenia hybrydowych pracowni CNC z zestawami do realizacji ćwiczeń praktycznych przez ucznia samodzielnie w domu. Firma TOCK-AUTOMATYKA zapewnia wytyczne oraz metodologię kształcenia, system szkoleniowy dla kadry dydaktycznej, dedykowane do dostarczanych maszyn ćwiczenia. Firma TOCK-AUTOMATYKA jako producent lekkich, szkoleniowych obrabiarek CNC, dystrybutor systemu spawalniczego SOLDAMATIC do nauki spawania w wirtualnej rzeczywistości oraz dystrybutor systemów pomiarowych do obrabiarek konwencjonalnych i CNC zapewnia kompleksowe wyposażenie każdej pracowni edukacyjnej umożliwiającej edukację CNC na najwyższym poziomie, poprawę jakości i efektywności kształcenia zawodowego z zakresu CNC oraz rozwój na rzecz przemysłu. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą współpracy w zakresie wyposażenia edukacyjnych pracowni technicznych na stronie www.tock.pl